新スポ協第204号
[bookmark: _GoBack]令和４年６月10日
加盟競技団体長　様
市町村体育（スポーツ）協会　会長　様

公益財団法人新潟県スポーツ協会
事務局長　　　　細　貝　和　司

日本スポーツ協会公認コーチングアシスタント養成講座について（案内）

　平素より当協会スポーツ推進事業に対し、格別なるご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
　今年度の「コーチングアシスタント養成講座」が別紙のとおり開始されております。
　この講座につきましては、NHK学園で受け付けておりますので、貴会関係者へご案内いただきますようよろしくお願いします。
　なお、詳細につきましては下記のURLからダウンロードしてください。

記

https://ebook.wisebook4.jp/view/ngakushog/35077/

	担当　競技スポーツ課　鈴木
TEL　025-287-8600　FAX 025-287-8601
E-mail  kyougi1@niigata-sports.or.jp